Ce diplôme atteste que

EQOS Energie Luxembourg Sàrl



A obtenu le label Responsibility Europe

La démarche RSE mise en œuvre par cette organisation est reconnue par Responsibility Europe et attestée par le label ESR.

Ce diplôme est valable uniquement sous réserve de validité du label ESR décerné par l'INDR, dans le périmètre et la période de validité mentionnés.

Toutes les informations relatives au label Responsibility Europe et ses exigences sont disponibles sur responsibility-europe.org

Responsibility Europe ASBL

Président – Alain Jounot

INDR

Président – Marc Lauer